

# Scan Service ApS

Gødvad Bakke 5  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
26. maj 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2016

Jimmi Johannes Olsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Scan Service ApS  
Gødvad Bakke 5  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36902698  
Regnskabsår: 26/05/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Skanderborg  
Dagmar Centret 1  
8660 Skanderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 46.646 kr. før skat.  
Selskabet har en egenkapital på 85.794 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 26. maj 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>308.075</b>
Personaleomkostninger .....	1	-207.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-54.129
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>46.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-573
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.046</b>
Skat af årets resultat .....		-10.252
<b>Årets resultat</b> .....		<b>35.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		35.794
<b>I alt</b> .....		<b>35.794</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		66.635
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>66.635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.796
Periodeafgrænsningsposter .....		5.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.096</b>
Likvide beholdninger .....		24.608
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124.704</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>191.339</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		35.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>85.794</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	95.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.545</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191.339</b>

# Egenkapitalopgørelse 26. maj 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	35.794	0	35.794
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	35.794	0	85.794

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-184.374
Andre omkostninger til social sikring	-2.970
Uddannelsesudgifter	-15.000
Diverse	-4.983
	<b>-207.327</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Driftsmateriel, afskrivninger	-18.330
Småanskaffelser	-35.799
	<b>-54.129</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Mitsubishi 2000 AB93979 kr.</b>	<b>Mercedes Vito 2003 AZ73691 kr.</b>	<b>Mercedes Vito 1999 AZ83093 kr.</b>
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	15.000	50.000	19.965
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>50.000</b>	<b>19.965</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-3.750	-12.500	-2.080
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.750</b>	<b>-12.500</b>	<b>-2.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.250</b>	<b>37.500</b>	<b>17.885</b>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Mellemregning med anpartshaver	17.756
Skyldige skatter og bidrag til social sikring	77.537
	<u>95.293</u>